Edição nº 134/2020 Recife - PE, quarta-feira, 29 de julho de 2020

60

ESCOLA JUDICIAL
ESCOLA JUDICIAL DE PERNAMBUCO – ESMAPE

DIRETORIA GERAL

ATOS DO DIA 24 DE JULHO DE 2020.

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA JUDICIAL DE PERNAMBUCO – ESMAPE , na qualidade de Presidente do Conselho da Medalha de Honra
ao Mérito  Juiz Aluiz Tenório de Brito , de acordo com a Portaria Nº 001/2018 da Escola Judicial, considerando as indicações e as escolhas
procedidas em Sessão do Conselho da Medalha de Honra ao Mérito da ESMAPE, realizada no dia 21 de julho de 2020;

RESOLVE:

Ato nº 018/2020 –  CONCEDER ao Reverendíssimo Senhor,  Arlindo Laurindo de Matos Júnior , Padre da Paróquia de São Pedro em
Tamandaré/PE, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 019/2020 –  CONCEDER ao Ilustríssimo Senhor  Antônio Edvaldo da Silva Araújo ,  Servidor do Tribunal de Justiça do Estado de
Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 020/2020 –  CONCEDER a Excelentíssima Senhora Doutora  Daisy Maria de Andrade Costa Pereira ,  Desembargadora do Tribunal de
Justiça do Estado de Pernambuco , a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 021/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Elio Braz Mendes  ,   Juiz de Direito do Tribunal de Justiça do Estado de
Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 022/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor   Erik de Sousa Dantas Simões   , Desembargador do Tribunal de Justiça
do Estado do   Pernambuco  ,   a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 023/2020 –  CONCEDER  a Ilustríssima Senhora  Fernanda Carla de Melo Barbosa Lima, Servidora do Tribunal de Justiça do Estado
de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 024/2020 –  CONCEDER a Excelentíssima Senhora Doutora  Fernanda Moura de Carvalho , Juíza de Direito do Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 025/2020 –  CONCEDER  a Ilustríssima Senhora  Francisca Silvania Rodrigues Jorge Machado, Servidora do Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 026/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Francisco Tojal Dantas Matos , Juiz de Direito do Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 027/2020 -  CONCEDER  a Ilustríssima Senhora  Karla Fabiana de Moraes Barbosa Salvador,  Servidora do Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 028/2020 –  CONCEDER ao Ilustríssimo Senhor  Leomar de Souza Dias ,  Segundo Sargento da Polícia Militar, integrante da Assessoria
Militar do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 029/2020 –  CONCEDER ao Ilustríssimo Senhor  Liosvaldo Xavier Lopes de Souza ,  Servidor do Tribunal de Justiça do Estado de
Pernambuco, a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 030/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Luiz Carlos de Barros Figueirêdo ,  Desembargador do Tribunal de Justiça
do Estado de Pernambuco , a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 031/2020 –  CONCEDER  a Ilustríssima Senhora  Márcia de Carvalho, Diretora Geral do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,
a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 032/2020 –  CONCEDER  a Ilustríssima Senhora  Maria Carla Moutinho Nery, Servidora do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco,
a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Edição nº 134/2020 Recife - PE, quarta-feira, 29 de julho de 2020

61

Ato nº 033/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Rogério de Meneses Fialho Moreira  , Desembargador Federal do Tribunal
Regional Federal da 5ª Região e Diretor Geral da Escola da Magistratura Federal da 5ª Região,   a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz
Tenório de Brito.

Ato nº 034/2020 –  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Valdecir Fernandes Pascoal  , Conselheiro e Diretor da Escola de Contas
Públicas Barreto Guimarães do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,   a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz Tenório de Brito.

Ato nº 035/2020–  CONCEDER ao Excelentíssimo Senhor Doutor  Waldemir Tavares de Albuquerque Filho  , Desembargador do Tribunal de
Justiça do Estado do   Pernambuco e Vice-Diretor da Escola Judicial de Pernambuco - Esmape  ,   a Medalha de Honra ao Mérito Juiz Aluiz
Tenório de Brito.

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Diretor Geral